平成 25年度共同研究募集のご案内

東京大学空間情報科学研究センター

センター長 浅見 泰司

拝啓

 盛夏の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のことと，お慶び申し上げます。

 当センターでは，空間情報科学の研究を支援・推進するため，当センターとの共同研究

（空間データ利用を伴う共同研究）を募集しております。共同研究では，当センターが所

蔵する利用価値の高い多種多様な空間データ（http://joras.csis.u-tokyo.ac.jp/dataset/list_all）を

ご利用いただけるほか，当センターが主催する全国共同利用研究発表大会 CSIS DAYS

（http://www.csis.u-tokyo.ac.jp/csisdays2012）での成果発表等にご参加いただけます。

 つきましては，貴学，貴研究機関におきまして，当センターの趣旨を活かしていただく

にふさわしい研究計画がございましたら，是非ともご申請いただきますよう，よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

1． 対象分野：人文・社会科学および自然科学の全分野

2． 対象者：大学，大学院，短期大学，研究機関に研究者として所属する者。

または，全国共同研究審査委員会が適当と認めた者。

3． 申請方法および共同研究規程：下記 URLからご参照ください。

すべて共同研究利用システム（JoRAS）を通したオンラインでのお手続きとなります。

http://www.csis.u-tokyo.ac.jp/japanese/research_activities/joint-research.html

英語ページ：http://www.csis.u-tokyo.ac.jp/english/joint_research.html

4． 申込期間：随時

5． 実施期間：単年度（2014年 3月 31日まで），ただし継続も申請により認められれば可

6． 問合せ先：

東京大学空間情報科学研究センター 共同研究事務局 （担当：早川裕弌）

〒277-8568 千葉県柏市柏の葉 5-1-5

電話 04-7136-4291  FAX 04-7136-4292  E-mail joras＠csis.u-tokyo.ac.jp

以上